
Tarifs*
Adhésion valable jusqu’au 29 juin 2025 : 20€ obligatoire dès l’achat 
d’un tarif à l’année ou d’une carte (présentiel et visio). L’adhésion 
à l’association vous permet d’avoir des tarifs réduits pour les stages, 
ateliers et un cours offert à Noël.  
1 cours d’essai gratuit possible uniquement en septembre 2024 pour les 
cours hebdo en présentiel.

	 • A l’unité : 18€
	 • A l'année : 360€** payable en 3 fois (160€/100€/100€)
	 • Carte de 5 cours : 75€ (valable 5 mois)

TIERS-LIEU

GYMNASE ROGER ANTOINE
	 • Cours à l’unité : 16€
	 • A l'année 310€** payable en 3 fois (110€/100€/100€)
	 • Carte de 5 cours : 65€ (valable 5 mois)

* Tarifs uniquement valables pour les cours hebdomadaires.
** 5% pour une personne du même foyer
*** Uniquement valable pour les cours hebdo en présentiel au Tiers-Lieu, Gymnase Roger Antoine, 

	 • Cours à l'unité : 11€ 
	 • Carte de 5 cours : 49€ (valable 5 mois)

VISIO

TARIFS SOLIDAIRES 
Un tarif unique pour les étudiants, personnes aux RSA, chômeurs, familles 
nombreuses (3 enfants et plus), familles monoparentales, personnes 
souffrant de handicaps, personnes en période de soin. La solidarité est 
une écoute, invitez-vous à nous exposer votre situation.

CARTE MULTIPASS (10 COURS) : 140€ (Valable 6 mois)

PRESENTIEL
• Cours à l’unité : 10€
• A l'année 260€* 
payable en 3 fois (100€/80€/80€)
• Carte de 5 cours*** : 55€ 
(valable 4 mois)

VISIO
• Cours à l’unité : 8€
• Carte de 5 cours*** : 38€ 
(valable 4 mois)


